À la suite de l’émission des Actions Nouvelles et le paiement de leur prix de souscription, le montant de
trésorerie et des équivalents de trésorerie de la Société sera de 51 millions euros1. Sur la base de cette
trésorerie, la Société a procédé à une revue spécifique de son risque de liquidité et estime être en mesure de
financer ses opérations pendant au moins les 18 prochains mois.

Structure de l’actionnariat de la Société à l’issue de l’émission des Actions Nouvelles

À la suite de l’émission des Actions Nouvelles, le capital social de la Société s’élèvera à 780 934 euros, soit
26 031 122 actions d’une valeur nominale unitaire de 0,03€, représentant environ 114,5% du capital social
existant de la Société.

À titre illustratif, un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société avant l’Offre Réservée et qui n’y a
pas participé détiendra dorénavant 0,87% du capital social de la Société après l’Offre Réservée.

Actionnaires

Nombre
d'actions

avant l'Offre
Réservée (1)

% du
capital
social
avant
l'Offre

Réservée

% des
droits de

vote
avant
l’Offre

Réservée

Nombre
d'actions

après l'Offre
Réservée (1)

% du
capital
social
après
l'Offre

Réservée

% des
droits de

vote
après
l’Offre

Réservée

Souscription
(en €)

Institutional Investors 7 583 156 33,4% 32,0% 10 883 156 41,8% 40,3% 20 130 000

Retail 13 044 097 57,4% 55,7% 13 044 097 50,1% 48,9%

Employees and Management 1 296 156 5,7% 8,7% 1 296 156 5,0% 7,6%

Family Offices and Other 793 325 3,5% 3,6% 793 325 3,0% 3,1%

Liquidity Contract 14 388 0,1% 0,1%   14 388   0,1% 0,1%

Total 22 731 122 100% 100% 26 031 122 100 100% 20 130 000

(1) A la connaissance de la Société et sur la base de la dernière analyse réalisée en Décembre 2019.

Admission aux négociations des Actions Nouvelles

L’admission des Actions Nouvelles aux négociations sur le marché réglementé d’Euronext à Paris est prévue
au moment de leur règlement livraison qui devrait avoir lieu le 30 juillet, 2020 ou peu de temps après. Elles
seront cotées sur la même ligne de cotation que les actions ordinaires existantes de la Société
(ISIN FR0011341205), porteront jouissance courante et seront immédiatement assimilées aux actions
existantes de la Société.